
AB DO. 12.3.

AMERICAN

SANDWICH
750 g

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL AUS ÖSTERREICH
Klasse l 
2 kg

GÜNSTIGER SEIT 4.3.2026

1,72/kg

1,29
1,89per Packung

-31%
PREIS

WOCHEN

GÜNSTIGER SEIT 4.3.2026

1,40/kg

2,79
3,49per Packung

-20%
PREIS

WOCHEN

WOCHEN
PREIS

MEHR  
FÜR DIE GANZE  
FAMILIE!
SPAREN KANN
SO EINFACH SEIN!

MI. 4.3. BIS DI. 31.3. 

Seite 2–3

Seite 26

13,49 
ct/kWh Arbeitspreis

zzgl. € 4,95 mtl. Grundpreis

	 100% Ökostrom aus Österreich

	 12 Monate Vertragsbindung,  
	 anschließend automatischer  
	 Tarifwechsel zu FAIR

	 Bequeme Gesamtrechnung

FROHE PREISE!

FROHEOsternZU OSTERN  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

CRANE

DAMEN-/HERREN- 
RADJACKE

​

5,99
14,99per Stück

-60%
TIEFPREIS
AKTION

CRANE

DAMEN-/HERREN- 
RADHOSE 

​

7,49
11,99per Stück

-37%
TIEFPREIS
AKTION

Flugblatt gültig ab MI. 4.3. bis DI. 31.3.

BIS ZU 
-50%

SPAREN
FR. 6.3. UND SA. 7.3. 

WIENER ZUCKER

STAUBZUCKER
500 g

Seite 7

2+1
GRATIS

bei 3 Packungen je

0,86

TIEFPREIS
AKTION

20.02.2026   12:03:3420.02.2026   12:03:34at_2026_11_wop_00_01_print_Fogra48



ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

AKTIONEN

 
WOCHEN- 

ENDE!
Frische

FR. 6.3. UND SA. 7.3.

AB MO. 9.3. AB DO. 12.3.

 
WOCHEN- 

START!
Frische

MO. 9.3. BIS DO. 12.3.

AB FR. 6.3. 

HOFER GRÜNSTROM



JETZT INSTALLIEREN!
DIE HOFER APP MEIN HOFER.

MEINE EINKÄUFE.

AUF WHATSAPP
DAS HOFER FLUGBLATT

Angebote wöchentlich  
bequem aufs Smartphone erhalten. 

Keine Aktionen zum HOFER  
PREIS verpassen. 

Jetzt
anmelden!



WOCHEN
PREISMEHR  

FÜR DIE GANZE  
FAMILIE!

SPAREN KANN
SO EINFACH SEIN!

MI. 4.3. BIS DI. 31.3.

HOFER | 2 � HOFER | 3

20.02.2026   13:20:5820.02.2026   13:20:58at_2026_11_wop_00_02-03_v3_print_Fogra48



-31% 
SPAREN

BIS ZU

MILSANI

FRISCHKÄSE
•	Kräuter,
•	Leicht oder
•	Sahne 
200 g

MILSANI

CREMIGES  
NATURJOGHURT
•	3,6% Fett oder
•	1,8% Fett
500 g

AMERICAN

SANDWICH
750 g

ALL SEASONS

PFANNENGEMÜSE
•	Asiatische Art,
•	Italienische Art,
•	Kalifornische Art oder
•	Feinschmecker Art
750 g

GÜNSTIGER SEIT 4.3.2026

HOFER MARKTPLATZ

WEISSKRAUT AUS 
ÖSTERREICH
Klasse l

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL AUS  
ÖSTERREICH
Klasse l 
2 kg

HOFER MARKTPLATZ

BOHNEN BREIT/FISOLEN
Klasse I 
500 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL FRANKFURTER
1 kg

GÜNSTIGER SEIT 4.3.2026

2,25/kg

1,69
2,19per Packung

-22%
PREIS

WOCHEN

GÜNSTIGER SEIT 4.3.2026

1,72/kg

1,29
1,89per Packung

-31%
PREIS

WOCHEN

GÜNSTIGER SEIT 4.3.2026

0,43/100 g

0,85
1,09per Packung

-22%
PREIS

WOCHEN

GÜNSTIGER SEIT 4.3.2026

6,29
7,99per Packung

-21%
PREIS

WOCHEN

GÜNSTIGER SEIT 4.3.2026

1,58/kg

0,79
0,99per Becher

-20%
PREIS

WOCHEN

GÜNSTIGER SEIT 4.3.2026

0,99
1,19per kg

-16%
PREIS

WOCHEN

GÜNSTIGER SEIT 4.3.2026

1,40/kg

2,79
3,49per Packung

-20%
PREIS

WOCHEN

4,38/kg

2,19
2,79per Packung

-21%
PREIS

WOCHEN

MI. 4.3. BIS DI. 31.3.

HOFER | 2 � HOFER | 3Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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HOFER MARKTPLATZ

PRODUCE
Klasse I 
00 g

-50% 
WOCHEN- 

ENDE!

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF 

WOCHEN- 
ENDE! AKTIONEN

PREIS
T EFFrische

0,37/Stück

1,49
1,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

1,49
2,99per kg

-50%
TIEFPREIS
AKTION

1,00/Stück

1,99
2,58per Packung

-22%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER MARKTPLATZ

ZUCKERMELONE  
CANTALOUPE
Klasse I 

HOFER MARKTPLATZ

ZUCKERERBSEN
Klasse I 
200 g

HOFER MARKTPLATZ

ISS REIF! AVOCADOS
Klasse I, vorgereift
2 Stk.

HOFER MARKTPLATZ

KIWIS GENUSSREIF
Klasse I
Sorte: grün
4 Stk.

per Stück

0,69
TIEFPREIS
AKTION

BACKBOX

SCHINKEN-KÄSE- 
STANGERL

1,29
1,89per Stück

-31%
TIEFPREIS
AKTION

3,96/Liter

0,99
1,59per Becher

-37%
TIEFPREIS
AKTION

MILSANI

SCHLAGOBERS
250 ml

8,95/kg

1,79
2,49per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

BACKBOX

BÖREKSTANGE  
MIT SPINAT UND KÄSE

FR. 6.3. UND SA. 7.3.

HOFER | 4 � HOFER | 5
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

6,99
9,98per kg

-30%
TIEFPREIS
AKTION

XXL
per kg

3,99

TIEFPREIS
AKTION

MILSANI

EMMENTALER SCHEIBEN
extra dünn
200 g

0,75/100 g

1,49
2,49per Packung

-40%
TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHOPFSTEAKS
natur

MILSANI

MOZZARELLA GERIEBEN
250 g

0,56/100 g

1,39
1,99per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

ALMARE SEAFOOD

ASC FORELLE
im Doppelpack

ALMARE SEAFOOD

WHITE TIGER  
GARNELEN
220 g

per kg

9,99
TIEFPREIS
AKTION

per Packung

4,99
22,68/kg

TIEFPREIS
AKTION

per kg

16,99
TIEFPREIS
AKTION

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

GEFÜLLTER  
SCHWEINEBAUCH
gewürzt

per kg

7,99
TIEFPREIS
AKTION

XXL HÜHNER-  
UNTERKEULEN
natur

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

MAGERES MEISEL

FR. 6.3. UND SA. 7.3.

HOFER | 4 � HOFER | 5Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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-50% 
WOCHEN- 

ENDE!

BIS ZU

IM EINZEL- 
VERKAUF 4,99 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Packungen

insgesamt 
4,99 €  

sparen

IM EINZEL- 
VERKAUF 2,79 €

1+1
GRATIS

bei 2 Packungen je

2,49

TIEFPREIS
AKTION

1+1
GRATIS

bei 2 Packungen je

1,39

TIEFPREIS
AKTION

 1,85/100 g

1,39
2,49per Packung

-44%
TIEFPREIS
AKTION

0,64/0,5 Liter

12,80
20,80per Kiste

-38%
TIEFPREIS
AKTION

STIEGL

GOLDBRÄU
zzgl. Einweg- 
Pfand 0,25 €
5,0% Vol.
0,5 l

FRANZ ANTON MAYER

GRÜNER  
VELTLINER  
PRESTIGE
12,5% Vol.
0,75 l

STORCK

KNOPPERS GOODIES
180 g

EGGER

MÄRZEN*
zzgl. Mehrweg-Pfand 0,20 €
5,0% Vol.
20 x 0,5 l

SOLETTI

SALZSTANGERL
230 g

SUPPENWÜRFEL
•	Rind oder
•	Gemüse
12 Stk.

1,29
1,89per Packung

-31%
TIEFPREIS
AKTION

0,97/100 g

1,74
3,49per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

3,19/Liter

2,49
3,99per Flasche

-37%
TIEFPREIS
AKTION

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,04 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
20 Flaschen
insgesamt 
8,00 €  

sparen

per Dose

0,79
TIEFPREIS
AKTION

LAY’S

BUGLES
75 g

NUTELLA

CROISSANT*
340 g

FR. 6.3. UND SA. 7.3.

HOFER | 6 � HOFER | 7*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at
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HOFER.AT/ 
REZEPTWELT

Schokokuchen-
Osternest

-50% 
SPAREN

BIS ZU

2+1
GRATIS

bei 3 Packungen je

0,86

TIEFPREIS
AKTION

1,00/100 g

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

9,75/kg

0,39
0,79per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

13,96/kg

3,49
4,99per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

5,34/5,85/kg

0,79
1,19per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

DR. OETKER

BLATTGELATINE
23 g (12 Stk.)

MANNER

FEINSTE EIERBISKOTTEN
Classic
200 g

BACK FAMILY

KAKAO
250 g

DR. OETKER

PUDDING MIX
•	Vanille oder
•	Schokolade 
148 g/135 g

WIENER ZUCKER

STAUBZUCKER
500 g

DR. OETKER

VANILLINZUCKER
5 x 8 g

36,52/kg

0,84
1,69per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,29 €

FR. 6.3. UND SA. 7.3.

HOFER | 6 � HOFER | 7Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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MONARC

OSTERNEST
200 g

per Stück

5,69
2,85/100 g

FROHE PREISE!

FROHEOstern ZU OSTERN  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

per Packung

2,49
1,73/100 g

MONARC

FRÜHLINGSMANDELN
•	Kokos,
•	Tiramisu oder
•	Vanille
200 g

per Packung

3,69
1,85/100 g

Palmölfrei

MONARC

SCHOKO-LÖFFELEIER
•	Milchcreme oder
•	Kakaocreme
4 x 36 g

EIN GUTES MORGEN  
BEGINNT MIT… FAIREM KAKAO  
UND SÜSSEM GENUSS
Wir haben unser Ziel erreicht: 100% unserer Osterartikel  
sind FAIRTRADE-zertifiziert. 

FAIRTRADE schafft bessere Lebens- und Arbeits- 
bedingungen für Bäuer:innen in den Ursprungsländern 
Seit 18 Jahren ist HOFER bereits Partner von FAIRTRADE

hofer.at/heutefuermorgen

MONARC

EDELMARZIPAN EIER
•	Marzipan oder
•	Marzipan-Orange
125 g

per Packung

1,69
1,35/100 g

MONARC

MINI OSTERFIGUREN  
IN DER DOSE
125 g

per Dose

2,49
1,99/100 g

MONARC

OSTERBEUTEL
250 g

per Packung

3,99
1,60/100 g

MONARC

OSTERHASE
100 g

per Stück

1,49
​

SAISONAL ERHÄLTLICH

17.02.2026   16:06:0117.02.2026   16:06:01at_2026_10_wopflip_flipbook_ostern_osterhasen_00_02-01_print_Fogra48



KINDER

MINI EGGS HASELNUSS
182 g

per Packung

4,49
2,47/100 g

MONARC

EISKONFEKT 
IM BEUTEL
200 g

per Packung

1,99
1,00/100 g

OSTERPHANTASIE

OSTER-FRUCHTGUMMI
•	Süßer Mix oder
•	Saurer Mix
160 g

per Packung

1,19
0,74/100 g

KINDER

SCHOKOLADE
300 g

per Packung

3,99
1,33/100 g

HARIBO

DRAGEE EIER
175 g

per Packung

1,59
0,91/100 g

MONARC

OSTERBAUMSTAMM
mit Edelnugat und -Marzipan gefüllt
100 g

per Stück

1,49
​

Freudeschenken

mit dem HOFER Warengutschein  
& HOFER REISEN Gutschein.

HOFER Warengutscheine können in sämtlichen HOFER Filialen österreichweit  
eingelöst werden (ausgenommen Kauf von Gutscheinen und/oder Wertkarten sowie  
Einkäufe über das Lieferservice der HOFER Partnerunternehmen).  
HOFER REISEN Gutscheine sind an der Kasse erhältlich und ausschließlich für Reisen  
einlösbar, die von der HOFER REISEN GmbH & Co KG vermittelt  werden. 

Für schöne 
Momente.

Gutschein hofer.at

SAISONAL ERHÄLTLICH
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AUFSTELLERBACK FAMILY

BACKZUTATEN
verschiedene Sorten
10 g – 125 g

FROHE PREISE!

FROHEOstern ZU OSTERN  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

0,99ab

HAPPY HARVEST

XXL WEIZENMEHL
10 x 1 kg

nur im 10er 
Tray erhältlich

THEA
250 g

1,39
UVP*

per Stück

0,99
0,40/100 g

XXL
per Tray

5,90
0,59/kg

AB FR. 6.3.

HOFER | 8 � HOFER | 9
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AUFSTELLER

AUFSTELLER KINDER

RIEGEL TASSE
210 g

KINDER

MAXI-EI
100 g

KINDER

ÜBERRASCHUNGS-EI
4 x 20 g

per Packung

3,99
4,99/100 g

per Stück

8,99
4,28/100 g

2,99ab

MR. BROWNIE

CHOCOLATE
200 g

per Packung

1,99
9,95/kg

SMARTIES

OSTERHASEN 
•	Osterhase oder 
•	Osterhase  

Salted Caramel
85 g

per Stück

3,49
4,11/100 g

STORCK

OSTER-SPECIALS
verschiedene Sorten
125 g – 400 g

AKTION
PREIS
T EF

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des  
Vorjahres (Werbetermin 31.10.2025).

TIEFPREIS
AKTION

3,99
4,29per Stück

AB FR. 6.3.

HOFER | 8 � HOFER | 9
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AUFSTELLER

MANNER

CREME HENDERL
100 g

MANNER

OSTER DISPLAY
verschiedene Sorten
100 g – 220 g

FERRERO

COLLECTION
359 g

FROHE PREISE!

FROHEOstern ZU OSTERN  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

per Packung

11,99
3,34/100 g

STORCK

WERTHERS  
ORIGINAL  
CARAMEL BITES 
•	Crunchy oder 
•	Cookie  
140 g

Beim Statt-Preis 
handelt es sich um 
unseren Verkaufs-
preis der letzten 
Aktion (Werbetermin 
13.06.2025)

AKTION
PREIS
T EF

1,21/100 g

1,69
2,49per Packung

-32%
TIEFPREIS
AKTION

3,10ab

AB FR. 6.3.

HOFER | 10 � HOFER | 11
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-32% 
SPAREN

BIS ZU

AUFSTELLER

AUFSTELLER

2,19ab

STORCK

KNOPPERS WAFFEL SORTIMENT
•	Erdnuss,
•	Black&White oder
•	Joghurt
200 g

per Packung

2,49
1,25/100 g

BAILEYS
17% Vol.
•	Original, 
•	Schokolade oder
•	Weiße Schokolade 

und Himbeere
0,5 l/0,7 l

per Flasche

12,99
25,98/18,56/Liter

NESCAFÉ

FARMERS ORIGINS 
KAFFEEKAPSELN
10 Kapseln

per Packung

2,99
65,00/67,95/kg

KINDER

SCHOKOLADE  
HASE
160 g

per Stück

3,99
2,49/100 g

KINDER

OSTERSORTIMENT
verschiedene Sorten
55 g – 260 g

hoferfotos.at
*Gültig bis zum 05.04. auf das Acrylglas 30x20 cm.

OSTERANGEBOTE 
ZUM

-60%*
BIS ZU

RABATT!

AB FR. 6.3.

HOFER | 10 � HOFER | 11
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FROHE PREISE!

FROHEOstern ZU OSTERN  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

per Packung

2,99
1,25/100 g

GOURMET FINEST CUISINE

KALBSBRAT- 
WÜRSTEL
240 g

per Packung

3,99
0,33/Stück

OSTEREIER
aus Bodenhaltung
10 x einfärbig  
+ 2 x gold

OSTEREIER
aus Freilandhaltung
10 Stk.

per Packung

4,79
0,48/Stück

per Packung

7,99
3,47/100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-ENTENFILET
sous vide gegart
230 g

AKTION
PREIS
T EF

MILSANI

XXL  
EDAMER
750 g

per Packung

2,29
​

GOURMET FINEST CUISINE

ITALIENISCHE SALAMI  
SPEZIALITÄTEN
•	Nostrano oder
•	Finocchio
100 g

per Stück

1,49
0,99/1,06/100 g

GOURMET FINEST CUISINE  
KALBSLEBER- 
STREICHWURST
•	Klassik oder
•	Trüffel
140 g/150 g

XXL
per Stück

4,99
0,67/100 g

​

11,99
13,99per kg

-14%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis  
des Vorjahres (Werbetermin 17.10.2025).

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HÜFTSPECK IM GANZEN

AB FR. 6.3.

HOFER | 12 � HOFER | 13
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-33% 
SPAREN

BIS ZU

29,90/kg

2,99
4,49per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

BARISSIMO

CAFFÈ CREMA & AROMA
ganze Bohne
1 kg

BIO

RÄUCHERLACHS
100 g

1,66/1,99/100 g

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

8,99
12,49per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

WEIN DES MONATS
FLAT LAKE

TOP LIMITATION 
GOLD
13% Vol.
0,75 l

H E R K U N F T

R E B S O R T E N

A U S B A U

S P E I S E E M P F E H LU N G

Burgenland

trocken

Merlot, Cabernet  
Sauvignon, Zweigelt

feine Fleischgerichte, 
milder Käse

6,65/Liter

4,99
5,99per Flasche

FAIRHOF

FEINKOST-AUFSCHNITT
•	Käsewurst oder
•	Haussalami
120 g/100 g

1,14/100 g

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-WÜRZIGE KÄSESCHEIBEN
aus Milch der Region Steirisches Bergland
•	Bergtilsiter oder
•	Bergsenner
175 g

GOURMET FINEST CUISINE

ITALIENISCHE SALAMI  
SPEZIALITÄTEN
•	Nostrano oder
•	Finocchio
100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

GOURMET-LEBERKÄSE
250 g

0,80/100 g

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

MO. 9.3. BIS DO. 12.3.

HOFER | 12 � HOFER | 13Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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HOFER MARKTPLATZ

MANGO XL
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

NEKTARINEN
Klasse I 
500 g

HOFER MARKTPLATZ

BIO-CHAMPIGNONS 
AUS ÖSTERREICH
Klasse I 
250 g

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL LOSE 
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

Saison-
START

HOFER MARKTPLATZ

GURKE  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

1,99
2,99per Stück

-33%
TIEFPREIS
AKTION

3,98/kg

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

7,96/kg

1,99
2,69per Packung

-26%
TIEFPREIS
AKTION

1,09
2,19per kg

-50%
TIEFPREIS
AKTION

 
WOCHEN- 

START!
Frische

AB SOFORT 
AUS ÖSTERREICH

ZUM TAGESFRISCHEN

*

MO. 9.3. BIS DO. 12.3.

HOFER | 14 � HOFER | 15*Unser frisches Obst und Gemüse mit Saisonstart ist zum tagesaktuellen HOFER Preis in unseren Filialen erhältlich.
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-00% 
SPAREN

BIS ZU

-50% 
SPAREN

BIS ZU

per kg

3,99
TIEFPREIS
AKTION

per Packung

4,99
1,11/100 g

TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

RINDSGULASCH
würfelig geschnitten
natur

6,79
9,21z.B. 485 g

-26%
TIEFPREIS
AKTION

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

RAUCHSCHOPF

PER KG 13,99 €

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

ALMSCHINKEN
2 x 225 g

per kg

7,99
TIEFPREIS
AKTION

HÜHNER-OBERKEULEN
natur

MO. 9.3. BIS DO. 12.3.

HOFER | 14 � HOFER | 15Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

20.02.2026   12:01:5420.02.2026   12:01:54at_2026_11_wop_00_14-15_print_Fogra48



-50% 
WOCHEN- 

START!

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

Mehrmals täglich 
frisch gebacken.

Bis zu 42 ofenfrische
Brot- und Gebäckspezialitäten

per Dose

0,69
TIEFPREIS
AKTION

0,99
1,69per Stück

-41%
TIEFPREIS
AKTION

0,06/Tuch

1,49
2,15per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

BACKBOX

HAUSBROT
1 kg

PUNTIGAMER

MÄRZEN
zzgl. Einweg-Pfand 0,25 €
5,1% Vol.
0,5 l

PEWAL WELSCHRIESLING
12% Vol.
0,75 l
H E R K U N F T

R E B S O R T E N

A U S B A U

S P E I S E E M P F E H LU N G

Steiermark

trocken

Welschriesling

frische Salate, Meeres-
früchte, Fischgerichte

3,99/Liter

2,99
4,99per Flasche

-40%
TIEFPREIS
AKTION

BEBE

REINIGUNGSTÜCHER*
•	pflegend für trockene Haut oder
•	erfrischend für normale Haut
25 Stk.

MO. 9.3. BIS DO. 12.3.

HOFER | 16 � HOFER | 17*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at
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glücksrad.milka.at

2 Milka Produkte kaufen, Glücksrad drehen & 
mit Glück     -Einkaufsgutscheine gewinnen

GEWINNE
PRO DREH BIS ZU

EINKAUFSGUTSCHEINE
1.000 €

-50% 
SPAREN

BIS ZU

0,66/100 g

1,99
3,29per Packung

-39%
TIEFPREIS
AKTION

1,49
1,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

XXL
per Stück

2,49
9,58/kg

TIEFPREIS
AKTION

BIO-TEIGWAREN GEFÜLLT*
•	Tortellini Steinpilz,
•	Tortellini Gemüse oder
•	Ravioli Käse-Spinat
250 g

MILKA

MMMAX TAFEL
verschiedene Sorten
300 g/276 g/270 g/250 g

0,83/0,90/0,92/1,00/100 g

2,49
4,99per Tafel

-50%
TIEFPREIS
AKTION

BAMBI

LANE KEKSE
300 g

0,60/100 g

1,49
2,45per Packung

-39%
TIEFPREIS
AKTION

GOOD CHOICE

XXL BACON-BURGER
260 g

SOLETTI

GOLDFISCHLI
100 g

MO. 9.3. BIS DO. 12.3.

HOFER | 16 � HOFER | 17Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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GOURMET FINEST CUISINE

GRISSINI ARTIGIANALI
•	Olivenöl oder
•	Zwiebel
220 g

GOURMET FINEST CUISINE

PESTO
•	Paprika & Walnuss,
•	Pilz & Trüffel,
•	Spinat & Käse oder
•	Tomate & Knoblauch
190 g

GOURMET FINEST CUISINE

TEIGWARENSPEZIALITÄT
•	Tagliatelle allo zafferano,
•	Fettuccine Dinamite Hot,
•	Fettuccine agli spinaci oder
•	Tonnarelli al nero di seppia
500 g

per Packung

2,79
5,58/kg

LEISTBARER
GENUSS ZUM

per Glas

1,99
10,47/kg

per Packung

3,29
1,50/100 g

GOURMET FINEST CUISINE

FOND
•	Kalb,
•	Geflügel,
•	Rind oder
•	Gemüse
400 ml

ideal als Basis für 
Saucen, Risottos & 
Suppen

per Glas

1,99
4,98/Liter

GOURMET FINEST CUISINE

AROMATISCHE LINGUINE
•	Zitrone und Kurkuma, 
•	Chili oder
•	Spinat und Kurkuma
500 g

per Packung

1,99
3,98/kg

GOURMET FINEST CUISINE

GNOCCHI GEFÜLLT
•	Tomate-Mozzarella oder
•	Trüffel
400 g

per Packung

2,49
6,23/kg

SAISONAL ERHÄLTLICH
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GOURMET

CANTUCCINI
•	Pistazie oder 
•	Schoko/Orange
250 g

GOURMET

CASHEWS
•	Trüffel,
•	Toscana oder
•	Käse & Chili
100 g

per Packung

2,49
24,90/kg

GOURMET FINEST CUISINE

PISTAZIENCREME
40% Pistazie
180 g

per Glas

2,79
15,50/kg

GOURMET FINEST CUISINE

TRINKSCHOKOLADE
•	weiße Schoko,
•	Edel-Schoko oder
•	Edelbitter Schoko
275 g

14,51/kg

per Packung

3,99

per Packung

2,79
1,12/100 g

GOURMET FINEST CUISINE

SCHOKOLIERTE DATTELN
•	Zartbitter,
•	Vollmilch oder
•	weiße Schokolade
150 g

per Packung

2,99
19,93/kg

GOURMET FINEST CUISINE

SCHOKOFRÜCHTE
•	Aprikose, 
•	Ananas oder
•	Banane
150 g

per Packung

2,59
1,73/100 g

per Packung

1,79
2,56/2,98/4,26/100 g

GOURMET FINEST CUISINE

CRACKER
•	BIO-Tomaten,
•	Dinkel Oregano,
•	Glutenfrei oder
•	Protein Cracker
42 g/60 g/70 g

GOURMET FINEST CUISINE

FRUCHTAUFSTRICH EXOTIC
•	Mango-Passionsfrucht oder
•	Erdbeere-Guave
250 g

per Stück

1,79
​

SAISONAL ERHÄLTLICH
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3 HOFER Filialen und zeigen ihr Können! 
UNSERE LEHRLINGE

übernehmen
20. MÄRZ 2026

VOM 16. BIS



 
 

HOODIE
• Hoodie individuell mit Text, Farben & Schriftarten
• Gefertigt aus OEKO-TEX zertifizierter Bio-Baumwolle

 
 

 

¹Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. ²Angebot gültig vom 16.02.2026 bis zum 08.03.2026 auf das Fotobuch
 A4 Hardcover Digitaldruck inkl. 24-32 Seiten, die Leinwand 75x50, 80x60, 100x75 cm, die Premiumdecke 100x70, 150x100, 200x150 cm sowie auf den 
Hoodie. Nicht gültig für Zubehör und Versandkosten. Alle Preise in Euro inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen. 
Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. Die HOFER KG ist nicht Fotoservice-Anbieter. Anbieter des Fotoservices 
ist die Picanova GmbH.

 

auf hoferfotos.at
Jetzt bis zum 08.03. mit dem Code

 Rabatte sichern.
HF26WINTER

FOTOPRODUKTE IM WINTERSALE 
ZUM 

•
•

FOTOBUCH A4 HARDCOVER
• Hochwertiger Digitaldruck mit glänzendem Finish
• Inkl. 24-32 Seiten, + 1,99 € je weitere 4 Seiten

9,99
ab

FOTO-LEINWAND
• Foto auf Leinwand im Keilrahmen aus Fichtenholz
• Format 80x60 cm nur 19,99²; 100x75 cm nur 24,99²

PREMIUMDECKE
Aus kuscheligem Plüschstoff
Format 150x100 cm nur 24,99²; 200x150 cm nur 39,99²

 

75 x 50 cm  39,99

17,99
-55%

 

100 x 70 cm  29,99

14,99 2
-50%

21

 

Hoodie  34,99

27,99
-20%

2



LACURA

KINDER-HAARSCHMUCK
verschiedene Haaraccessoires in  
verschiedenen Farben und Mustern

per Stück/Packung

1,99
​

per Paar

11,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

LILY & DAN

KLEINKINDER-LED-REGENSTIEFEL
Gr. 22 - 29

POKÉMON

KINDER-SOCKEN, DOPPELPKG.
Gr. 23 - 38

per Packung

2,99
​

L&D

KINDER-STRICKJACKE
Gr. 122 - 152

LILY & DAN

KLEINKINDER 3D 
SWEATSHIRT
Gr. 86 - 116

per Stück

5,99
​

per Paar

12,99
​

LILY & DAN

KLEINKINDER-
SNEAKER
Gr. 23 - 29

per Stück

4,99
​

LILY & DAN

KLEINKINDER-LEGGINGS 
MIT TÜLL-ROCK
Gr. 92 - 116

per Stück

11,99
​

POKÉMON

POKEMON KLEINKINDER-KINDER-SWEATSHIRT
Größen 110/116 - 134/140

per Stück

6,99
​

AB MO. 9.3.
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PAW PATROL

3IN1 DUSCHGEL
•	Marshall,
•	Chase oder
•	Skye
300 ml

per Stück

3,99
1,33/100 ml

WISSENSBUCH MIT KLAPPEN
•	kindgerecht erklärt mit Bildern
•	Klappen und Spiele fördern Motorik
für Kinder ab 4 Jahren geeignet

per Stück

3,99
​

STICKERHEFT
•	Umfang: 32 Seiten
•	mit 300 Stickern je Buch
für Kinder ab 3 Jahren geeignet

per Stück

1,99
​

VERSCHIEDENE 
TITEL

LACURA

HAARSCHMUCK
verschiedene Modelle

per Stück

1,99
​

per Stück

5,99
​

INFO

Das Außenmaterial besteht 
aus recyceltem Nylon.

ALDIMANIA

DAMEN-/HERREN-SNEAKER
Gr. 37 - 45

per Paar

9,99
​

ALDIMANIA

EINKAUFSTASCHE 
•	Maße: 50,8 x 17,8 x 35,6 cm  

(L x B x H), Volumen: 35 l oder 
•	Maße: 45,0 x 15,0 x 33,0 cm  

(L x B x H), Volumen: 18 l 

AB MO. 9.3.
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FROHE PREISE!

FROHEOstern ZU OSTERN  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

2.

3.

1.

3.

2.

verschiedene Designs

1.

2.

TIEFPREIS
AKTION

​

per Stück

4,99

KOKETT

OSTERSERVIETTEN
•	24 x 24 cm oder
•	33 x 33 cm
40 Stk.

auch als Cocktail­
servietten erhältlich

Beim Statt-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 
31.03.2025).

​

0,59
0,99per Stück/Set

-40%
TIEFPREIS
AKTION

HOME CREATION

OSTER-SORTIMENT PAPIER

​

1,69
2,99per Stk./Pkg.

-43%
TIEFPREIS
AKTION

HOME CREATION

OSTERKRANZ

VERSCHIEDENE 
DESIGNS

HOME CREATION

OSTEREIER
aus Plastik oder Glas

Beim Statt-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 
24.03.2025).

3.
HOME CREATION

OSTERDEKORATION AUS KERAMIK
2 Jahre Garantie

Beim Statt-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 
07.04.2025).

​

1,19
2,49per Packung

-52%
TIEFPREIS
AKTION

verschiedene  
Größen und Farben

Beim Statt-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 
24.03.2025).

​

1,19
1,79per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

AB MO. 9.3.
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-52% 
SPAREN

BIS ZU

verschiedene Formen  
und Größen

HOME CREATION

GROSSER DEKOHASE
Höhe ca. 45 cm

3.

4.
HOME CREATION

OSTER-PLÜSCHTIERE 
Maße: 6 x 6 x 16 cm

TIEFPREIS
AKTION

​

per Stück

9,99

AKTIONEN
PREIS
T EF

HOME CREATION

BASTELMIX
bunte Bastelmaterialien

HOME CREATION

GROSSE BASTELBOX
für Kinder und Erwachsene geeignet

0,59

4.

TIEFPREIS
AKTION

​

per Stück

0,99

VERSCHIEDENE 
DESIGNS

TIEFPREIS
AKTION

​

per Stück/Set

1,49

TIEFPREIS
AKTION

​

per Stück

2,99

AB MO. 9.3.
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HOFER BIETET 100 % 
TORFFREIE ERDE AN!

Schützt die Moore  

Schützt die Artenvielfalt

Schützt das Klima

GARDENLINE

PFLANZERDE TORFFREI
für den biologischen Landbau 
geeignet, ideal zum Pflanzen von 
Gemüse im Beet oder Hochbeet, 
sowie zum Pflanzen von Obst- und 
Beerenpflanzen
35 l

per Packung

5,99
0,17/Liter

GARDENLINE

PFLANZERDE TORFFREI
ideal für Neuanpflanzungen und
zur Bodenverbesserung im Garten,
Gießwasser und Nährstoffe werden
in den Tonmineralien gespeichert
und bedarfsgerecht abgegeben
50 l

per Packung

4,69
0,09/Liter

GARDENLINE

TOMATEN-/GEMÜSEERDE 
TORFFREI
für den biologischen Landbau 
geeignet, pflanzlich aufgedüngte 
Spezialerde, eignet sich hervorragend 
für Gemüsekulturen mit besonders 
hohen Nährstoffansprüchen wie z.B. 
Tomaten, Paprika, Gurken etc.
35 l

hofer.at/heutefuermorgen

aufgedüngt mit 
natürlichem, 
organischem 
Dünger

GARDENLINE

GARTENGERÄTE 
•	Fächerbesen, 
•	Doppelhacke, 
•	Grubber/Kultivator, 
•	etc. 

per Stück

5,99
​

GARDENLINE

TELESKOP HECKEN-/GETRIEBEASTSCHERE 
•	Heckenschere: ausziehbar bis 92 cm,  

Schnittleistung max. 6 mm oder 
•	Getriebeastschere: ausziehbar bis 83 cm,  

Schnittleistung max. 40 mm 

per Stück

9,99
​

INFO
Teleskopgriffe erweitern die 
Reichweite und ermöglichen das 
Schneiden von höheren Ästen.

mehr Kraft durch 
Getriebetechnik

GETRIEBEAST-
SCHERE AMBOSS

GETRIEBEAST-
SCHERE BYPASS

HECKENSCHERE

per Packung

4,99
0,14/Liter

AB MO. 9.3.
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BELAVI

PFLANZGEFÄSS
Blumentopf, Doppelpkg.:  
•	Maße Set: ca. 29 x 31,4 cm (Ø x H) 
•	Maße Einzeltopf: ca. 29 x 26,2 cm (Ø x H) oder 
 Geländer-Blumentopf:  
•	inkl. Befestigung für den Außenbereich 
•	passend für Geländerstärke bis zu 6 cm 
•	Maße: ca. 59,1 x 26,2 x 24,3 cm (L x B x H) 

HOME CREATION

OUTDOOR TEPPICH
Gr. ca. 90 x 150 cm

per Stück

4,99
​

für Fußboden- 
heizung geeignet

für Innen- und 
Außenbereiche 
geeignet

BELAVI

AUFBEWAHRUNGSBOX
•	aus robustem Kunststoff
•	wetterfest
•	Gr. 77,5 x 44,5 x 52,7 cm (L x B x H)
160 l

BELAVI

KUNSTSTOFF ESSTISCH
•	werkzeugloser Aufbau
•	mit Sonnenschirmhalter-Funktion
•	abnehmbare Beine
•	Maße: 90 x 90 x 72 cm

per Stück

24,99
​

per Stück/Packung

3,49
​

per Stück

1,99
​

BELAVI

SITZKISSEN SUSA
Gr. 38 x 38 x 8 cm (L x B x H)

VERSCHIEDENE 
FARBEN

BELAVI

KUNSTSTOFF-KINDERSTUHL
•	aus robustem Kunststoff
•	wetterfest
•	stapelbar
•	Maße: 36,5 x 40 x 52 cm

für den Innen- und 
Außenbereich geeignet

per Stück

2,49
​

per Stück

24,99
​

BELAVI

KUNSTOFF GARTENSTUHL
•	mit hoher Rückenlehne
•	rutschfeste Füße
•	Maße: 58 x 57 x 76 cm

per Stück

9,99
​

AB MO. 9.3.
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GFP

DESIGN HOCHBEET AUS STAHL
•	stabile, formschön abgeschrägte 

Aluminiumecken
•	Maße: 200 x 85 x 77 cm (T x B x H)
3 Jahre Garantie

GFP

GERÄTESCHRANK AUS METALL
•	Maße: 156 x 84 x 131 (L x B x H)
•	Dachbelastung: 150 kg/m²
3 Jahre Garantie

GFP

MODERNES METALLGERÄTEHAUS LENA 2115
•	Sockelmaß: 210 x 150 cm,  

Firsthöhe: 205 cm, Türöffnung:  
140 x 173 cm (B x H)

10 Jahre Garantie

AEG

AKKU-SAUGWISCHROBOTER 
AR71HW1DG
•	2in1: Saug- & Wischfunktion
•	Saugleistung: 4.000 Pa
•	max. Akkulaufzeit: max. 175 min
2 Jahre Garantie

449,95
UVP*

per Stück

249,00
inkl. Zustellung

649,00
UVP*

per Stück

399,00
inkl. Zustellung

1.349,00
UVP*

per Stück

799,00
inkl. Zustellung

629,00
UVP*

per Stück

379,00
inkl. Zustellung

weitere Hochbeete 
und passende Erde 
auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

ROLLY TOYS

ROLLY FARMTRAC STEYR 6300 TERRUS CVT
•	längen- und höhen

verstellbarer Sitz
•	inkl. rollyTrac Lader
•	Überrollbügel
•	Front- und Heckkupplung
•	Funktionszubehör 

nachrüstbar

•	geeignet für Kinder von  
3 bis 8 Jahren;  
Körpergröße: 104 – 134;  
max. Belastbarkeit 50 kg

3 Jahre Garantie 

inkl. Zustellung

per Stück

199,00

KARIBU

GARTENHAUS HYBRID  
MODERN X MIT ANBAUDACH
•	Außenmaß: 438 x 209 x 217,5 cm (B x H x T)
•	19 mm nordisches Fichten Holz
•	Stahlecken und Trapezblechdach
5 Jahre Garantie

PEG PEREGO

E-TRAKTOR MIT ANHÄNGER
•	Traglast Fahrzeug: 40 kg, 

Traglast Anhänger: 10 kg
•	Akkulaufzeit:  

ca. 40 Min. (abhängig von 
Bodenbeschaffenheit),

•	Maße: 169,5 x 63 x 68 cm  
(L x B x H)

•	Gewicht: 16 kg

3 Jahre Garantie (6 Monate für 
Verschleiß- und Verbrauchs-
teile bei normalem und 
ordnungsgemäßem Gebrauch 
(z.B. Reifen, Akkukapazität))

per Stück

429,00
inkl. Zustellung

inkl. Zustellung

per Stück

1.849,00

einfacher Aufbau durch 
Steck-/ Schraubsystem

AB MO. 9.3. ONLINE BESTELLBAR
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GASPO 
SPIELHAUS MIT SANDKASTEN
•	die Plattform kann über ein intelligentes Rollen-

system über den Sandkasten gefahren werden
•	Maße offen: 220 x 133 cm (T x B)
•	Maße geschlossen: 136 x 133 cm (T x B)
•	Gesamthöhe: 144 cm
•	Sandbedarf ca. 130 kg
3 Jahre Garantie

279,95
UVP*

per Stück

229,00
inkl. Zustellung

weitere E-Bikes  
auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

GASPO  
SPIELTURM/KLETTERTURM MIT RUTSCHE
•	für Kinder ab 3 Jahren geeignet
•	Maße: Podesthöhe: 60 cm; Plattformgröße:  

370 x 204 x 206 cm (L x B x H)
5 Jahre Garantie auf Lärchenholz

999,00
UVP*

per Stück

549,00
inkl. Zustellung

BRESSER

5IN1 COMFORT WETTER 
CENTER
•	Messung von Temperatur, Wind-

geschwindigkeit, Luftdruck, 
Luftfeuchtigkeit und Nieder-
schlag mit Datenhistorie

•	kompakter 5in1-Multifunktions-
Außensensor

5 Jahre Garantie

159,00
UVP*

per Stück

99,99
inkl. Zustellung

EMPFINGER

WASSERSPEICHER RASENERDE
torffrei
33 x 60 l = 1.980 l
Die freie Zufahrt für einen 38 t LKW muss 
gewährleistet werden.

499,00
UVP*

per Palette

379,00
inkl. Zustellung

THULE

HECKFAHRRADTRÄGER 933  
EASYFOLD XT 
•	für 2 Fahrräder
•	Montage auf der Anhängerkupplung
•	zusammenklapbar 
•	Nutzlast 60Kg
2 Jahre Garantie
3 Jahre Garantie bei Produktregistrierung

949,95
UVP*

per Stück

699,00
inkl. Zustellung

PROPHETE

E-BIKE GENIESSER 3.3
•	integrierter Li-Ion Akku 36V,  

10 Ah (360 Wh)
•	max. Reichweite: bis zu 110 km  

(je nach Fahrweise)
•	hydraulische 

Scheibenbremsen 
•	28“ Reflexbereifung 50-622

•	Wave 28“: Rahmengröße 48 cm
•	Gewicht: 27,2 kg
10 Jahre Garantie auf den 
Rahmen
2 Jahre Garantie auf den Akku

2.199,95
UVP*

per Stück

1.399,00
​inkl. Zustellung

WARMWATCHER

INFRAROTHEIZSTRAHLER 
HELIOS 2260 W
•	 mit Carbon Heizelementen
•	2 Heizstufen: 1.130W / 2.260W, 

getrennt schaltbar.
•	 Schutzklasse: IP55 (geschützt 

vor starkem Staub und starkem 
Strahlwasser) 

•	Netzanschluss: 230 V~50 Hz
2 Jahre Garantie

449,99
UVP*

per Stück

179,00
inkl. Zustellung

ROLLY FARMTRAC STEYR 6300 TERRUS CVT
•	geeignet für Kinder von  

3 bis 8 Jahren;  
Körpergröße: 104 – 134;  
max. Belastbarkeit 50 kg

3 Jahre Garantie 

AB MO. 9.3. ONLINE BESTELLBAR
Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop

HOFER | 24 � HOFER | 25*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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®

AKTIONEN
PREIS
T EF

CRANE

DAMEN-/HERREN-RADJACKE
Damen: Gr. 36 - 46
Herren: Gr. 48 - 58

​

5,99
14,99per Stück

-60%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 
27.03.2025)

CRANE

DAMEN-/HERREN-RADHOSE 
Damen: Gr. 36 - 46 
Herren: Gr. 48 - 58 

mit Innenhose

​

7,49
11,99per Stück

-37%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 
27.03.2025)

FROHE PREISE!

FROHEOstern ZU OSTERN  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

AB DO. 12.3.
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-60% 
SPAREN

BIS ZU

RIDE + GO

FAHRRADSCHLOSS
•	Fahrradkettenschloss,
•	Fahrradtextilschloss,
•	Fahrradzahlenkettenschloss oder
•	Bügelschloss

VERSCHIEDENE FARBEN

CRANE

DAMEN-/HERREN-RADHANDSCHUHE 
Damen: Gr. 7 - 8 
Herren: Gr. 8 - 9,5 

RIDE + GO

FAHRRAD-SPIRALKABELSCHLOSS
Schlüsselschloss:  
•	Länge: 180 cm 
•	Durchmesser: 8 mm oder 
 Zahlenschloss:  
•	Länge: 180 cm 
•	Durchmesser: Ca. 12 mm 
  

​

1,69
3,99per Paar

-57%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufs-
preis des Vorjahres (Werbetermin 27.03.2025)

CRANE

DAMEN-/HERREN-RADLER-
SPORTSOCKEN, DOPPELPKG.
Gr. 35 – 46

​

1,79
3,99per Packung

-55%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 27.03.2025)

​

2,99
4,99per Stück

-40%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin: 28.04.2025).

​

2,99
4,99per Stück

-40%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin: 28.04.2025).

AB DO. 12.3.
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FAHRRAD-GEPÄCKTASCHE 
•	Design 1: Gr. 62 x 28 x 11,5 cm (H x B x T), Volumen: 15 l, 
•	Design 2: Gr. 55 x 25 x 13 cm (H x B x T), Volumen: 18 l oder 
•	Design 3 und 4: Gr. 24,5 x31 x 21 cm (H x B x T), Volumen: 12 l 

per Stück

11,99
​

MARVEL / DISNEY + NICKELODEON

KINDER-FAHRRAD-ZUBEHÖR
•	Korb,
•	Glocke oder
•	Flasche

per Stück

3,99
​

RIDE + GO

FAHRRADZUBEHÖR
•	Mini-Pumpe,
•	Adapterset,
•	Reifendruckanzeige,
•	etc.

per Stück/Set

3,79
​

Verschiedene  
Farben und Modelle

RIDE + GO

GEL-POLSTERSATTEL
max. Benutzergewicht: 100 kg
•	Maße Mountainbike: 28 x 15 cm,
•	Maße Trekkingbike: 25,5 x 19 cm oder
•	Maße Citybike: 26 x 22,5 cm
3 Jahre Garantie

MTB, TREKKING 
ODER CITY

per Stück

6,99
​

RIDE + GO

FAHRRAD SORTIMENT  
•	Smartphone-Halterung, 
•	Werkzeugtasche, 
•	Aluminium-Pedale oder 
•	ergonomische Fahrradgriffe 

per Stück/Set

4,99
​

AB DO. 12.3.
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umgebaute Inline Skates

©
 Adobe Stock / Gorilla

AKTIV REISEN,  
MEHR ERLEBEN

hofer-reisen.at01 38 600 ab sofort buchbar

per Stück

6,99
​1111292258

RIDE + GO

FAHRRADKORB
•	Fahrrad Lenkerkorb: 

Ladekapazität max. 5 kg oder
•	Fahrrad Gepäckträgerkorb: 

Ladekapazität max. 7 kg

RIDE + GO

FAHRRADPUMPEN
Standpumpe:  
•	mit Ride+Go & key data Logodruck 
•	robuster Stahlzylinder 
•	stabiler Pumpenfuß mit profilierter Lauffläche 
 Fußpumpe:  
•	mit klappbarem Standfuß 
•	robuster PP-Zylinder 
•	leicht ablesbares Manometer  

bis 11 bar (160PSI) 
3 Jahre Garantie

per Stück

6,99
​

RIDE + GO

PREMIUM-LED-LAMPENSET
Front-Scheinwerfer:
•	integriertes Display mit Anzeige zur Akkukapazität und 

Leuchtstufe
•	starter Lithium-Ionen Akku mit 1.800 mAh
•	automatische Helligkeitsanpassung
Rücklicht:
•	integrierte Bremslichtfunktion für erhöhte Sicherheit
•	Lithium-Polymer Akku mit 300 mAh 
3 Jahre Garantie

per Set

12,99
​

wiederaufladbar

CRANE

INLINE SKATES 
•	5 Größen einstellbar  

per Druckknopf
•	Gr. 29 - 37 können zu 3in1 

Lern-Skates umgebaut 
werden

•	ABEC-7 Kugellager und  
TPR Stopper

•	atmungsaktives Innen-
material mit zusätzlicher 
Polsterung

•	inkl. Tragetasche
3 Jahre Garantie

per Paar

26,99
​

AB DO. 12.3.
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UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-SOCKEN
Gr. 35 - 42
5 Stk.

per Packung

3,49
​

CRANE

DAMEN-/HERREN-SPORTBRILLE
mit wechselbaren Gläsern

per Set

4,99
​

CRANE

DAMEN-/HERREN-SOCKEN, 
DOPPELPKG.
Gr. 35 - 46

per Packung

1,49
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

CRANE

DAMEN-/HERREN 
LAUFSCHUHE
Gr. 37 - 45

per Paar

16,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

CRANE

DAMEN-LAUFHOSE
Gr. 36 - 46

per Stück

6,99
​

CRANE

HOLZ MASSAGEROLLE
fördert die Durchblutung in den massierten Bereichen

per Stück

3,99
​

AB DO. 12.3.
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UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-UNTERWÄSCHE
Bralette: Gr. 75B - 85C
Tanktop: Gr. 36 - 46
Slips, Doppelpkg.: Gr. 36 - 46

per Packung

4,99
​

per Stück

9,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-PULLOVER 2IN1
Gr. 36 - 46

DAMEN-LANG-
ARMSHIRTS, 
DOPPELPKG.

DAMEN- 
PULLOVER  
2IN1

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-LANGARMSHIRTS, 
DOPPELPKG.
Gr. 36 - 46

per Packung

7,99
​

UP 2 FASHION MEN

HERREN-RETROPANTS, DOPPELPKG.
Gr. M - XXL

per Packung

5,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

aus Bambus

AB DO. 12.3.
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GEWÜRZE IM ZINKTOPF*
im 14-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 15 - 30 cm 
(je nach Sorte), in den Sorten Rosmarin, 
Oregano, Zitronenmelisse etc.

per Stück

3,79
​

RANUNKEL/ANEMONE*
im 14-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 25 - 30 cm, 
in verschiedenen Blütenfarben

per Stück

3,99
​

per Stück

2,29
​

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-TOMATENPFLANZEN*
6 verschiedene Sorten pro Karton, z.B. 
rote Cocktailtomate, schwarze Cocktail-
tomate, Salattomate etc.

per Tray

6,99
​

Aufgrund der Witterung können die Sorten abweichen.

1.

2.

1.

2.

2.

GEWÜRZSTÄMMCHEN*
im 14-cm-Topf, Höhe inkl. 
Topf: 40 - 45 cm, in den Sorten 
Rosmarin oder Thymian

per Stück

4,99
​

1. ZITRUSSTÄMMCHEN*
im 15-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
40 - 45 cm, in verschiedenen 
Sorten wie Zitrone, Kumquat 
obovata oder Calamondin

per Stück

15,99
​

2.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KINDER- 
SNACKGEMÜSE
im 12-cm-Topf, ver-
schiedene Sorten  
wie rote Cocktail-
tomate, Minigurke, 
Spitzpaprika, etc.

ohne Übertopf

AB DO. 12.3.
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BEETPFLANZE
im 12-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: mind. 
15 - 20 cm, beliebte Frühlingsblumen 
wie Hornveilchen-Trio, Nelken-Trio, 
Narzissen etc.

SURFINIEN/ZAUBERGLÖCKCHEN*
im 6er-Tray, in verschiedenen Sorten  
und Blütenfarben

ERDBEERPFLANZEN*
im 6er-Tray, Pflanzen- 
höhe inkl. Tray: mind.  
14 cm, einmal- und 
mehrfachtragende 
Sorten, winterhart

per Tray

3,99
​

per Stück

2,49
​

*Dieser Artikel ist nur in aus-
gewählten Filialen erhältlich. 
Nähere Infos unter hofer.at

PELARGONIEN*
im 6er-Tray, hängende Sorten,  
in verschiedenen Farben wie Lila,  
Rosa, Rot, Weiß etc.

per Tray

6,49
​

TROCKENHEITSLIEBENDE 
BÄUME*
Höhe ca. 120 - 140 cm, wurzel- 
balliert mit Jutesack, verschiedene 
Sorten wie Felsenbirne, Feldahorn, 
Sommer-Eiche etc., winterhart 

per Tray

6,49
​

per Stück

6,99
​

AB DO. 12.3.
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HOFER | 34HOFER | 34 Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.

Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten  
vorbehalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. *Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preis
senkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Medieninhaber und Herausgeber für diese HOFER REISEN Angebotsseite(n): HOFER REISEN GmbH & Co KG, FN 241388h, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt  11/26

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Mehr Informationen unter  
hofer-reisen.at/versprechen

DAS GANZE
JAHR

REISEN

DEUTSCHLAND/BAYERN 

PLAYMOBIL-FUNPARK 

DEUTSCHLAND/BAYERN

PEPPA PIG PARK

1 NACHT – 3 NÄCHTE, ÜF

2 ODER 3 NÄCHTE, ÜF

FÜRTHER HOTEL MERCURE 
NÜRNBERG WEST ****

Termine
28.03.26 – 08.11.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet
•	Benutzung des hoteleigenen  

Fitnessraumes 
•	1 x Eintritt in den PLAYMOBIL- 

FunPark

Lage: ca. 10 km zum PLAYMOBIL-
FunPark.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9823462 

HOTEL EUROHOTEL  
GÜNZBURG ***S

Termine
28.03.26 – 01.11.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet
•	1 x 1-Tages-Karte (gültig am 2. Tag) 

für den PEPPA PIG Park in  
Günzburg 

•	Parkticket für den PEPPA PIG Park 
in Günzburg

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9832010

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 69,00

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 129,00

DEUTSCHLAND/BADEN- 
WÜRTTEMBERG

RUST – EUROPA-PARK
1 NACHT – 3 NÄCHTE, ÜF

HIGHWAY HOTEL ***

Termine
28.03.26 – 01.11.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet
•	Benutzung der hoteleigenen 

Sauna, des Dampfbades und des 
Fitnessraums

•	1 x bzw. 2 x Eintritt (je nach Aufent-
haltsdauer) in den Europa-Park 
in Rust

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise. 

Reisecode: 9827147

ab 139,00
pro Person/Aufenth. 

THE TASTE HOTEL JETTINGEN

Termine
28.03.26 – 08.11.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet
•	1 x (bei Aufenthalt 2 Nächte) bzw. 

2 x 1-Tages-Karte (bei Aufenthalt 
3 Nächte) für das LEGOLAND® 
Deutschland in Günzburg 

•	Parkticket für das LEGOLAND® 
Deutschland in Günzburg

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9802619

DEUTSCHLAND/BAYERN 

LEGOLAND®  
DEUTSCHLAND
2 ODER 3 NÄCHTE, ÜF

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 139,00
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten  
vorbehalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. *Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preis
senkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.
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HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Mehr Informationen unter  
hofer-reisen.at/versprechen

DAS GANZE
JAHR

REISEN

BURGENLAND

PARNDORF
ÖSTERREICH

WIEN

KROATIEN/ISTRIEN 

RABAC 

1 NACHT – 4 NÄCHTE, ÜF2 ODER 3 NÄCHTE, ÜF 1 NACHT – 4 NÄCHTE, ÜF

5 ODER 7 NÄCHTE, HP PLUS ODER AI

HOTEL PANNONIA TOWER 
PARNDORF ****

Termine
28.03.26 – 25.10.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet
•	Benutzung des Saunabereichs
•	1 x „Tagesbonuskarte“ für das  

Designer Outlet in Parndorf 
•	1 x Eintritt (ganztags) in den  

Familypark in St. Margarethen

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 4,50 p. P./Tag (ab 18 Jahren, 
zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9830461

RENAISSANCE VIENNA 
SCHÖNBRUNN HOTEL ****

Termine
01.04.26 – 07.09.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet
•	Benutzung der hoteleigenen 

Sauna, des Salzraumes und des 
Fitnessraumes 

•	1 x Eintritt in den Tiergarten 
Schönbrunn 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9830580

HOTEL NARCIS ****

Termine
04.04.26 – 24.10.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: wahlweise Halb-

pension plus oder All-inclusive  
(je nach Termin)

•	Kinderclub für Kinder von  
6 – 11 Jahren

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

z. B.: Anreise am 06.09.26, 5 Nächte, 
DZ „Economy“, HP Plus

Reisecode: 9829326

ITALIEN

ROM 
NYX HOTEL ROME BY  
LEONARDO HOTELS ****  
4 oder 5 Nächte, ÜF
Inkl. Bahnfahrt mit dem ÖBB Nightjet der neuen Generation 
06.04.26 – 12.12.26, Reisecode: 9833033

ab 599,00
pro Person/Aufenth. 

NIEDERLANDE

AMSTERDAM 
HOLIDAY INN EXPRESS AMSTERDAM  
NORTH RIVERSIDE ***S 
3, 4 oder 5 Nächte, ÜF
Inkl. Bahnfahrt mit dem ÖBB Nightjet der neuen Generation 
07.04.26 – 22.10.26, Reisecode: 9829944

ab 279,00
pro Person/Aufenth. 

DEUTSCHLAND

HAMBURG 
ARCOTEL RUBIN **** 
3, 4 oder 5 Nächte, ÜF 
Inkl. Bahnfahrt mit dem ÖBB Nightjet der neuen Generation 
05.04.26 – 11.12.26, Reisecode: 9829884

ab 249,00
pro Person/Aufenth. 

1 NACHT – 3 NÄCHTE, ÜF

ab 99,00
pro Person/Aufenth. 

ab 89,00
pro Person/Aufenth. 

GARDALAND  
ADVENTURE HOTEL ****

Termine
28.03.26 – 31.12.26

Inklusiv-Leistungen
•	wahlweise Frühstücksbuffet oder 

Halbpension
•	2-Tages Eintritt ins GARDALAND 

PARK inkl. SEA LIFE 
•	1 x Eintritt für den LEGOLAND Water 

Park pro Person 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
zahlbar vor Ort. Eigenanreise.

Reisecode: 9833569

ITALIEN/GARDASEE

CASTELNUOVO 
DEL GARDA 
1 NACHT – 4 NÄCHTE, ÜF oder HP

ab 129,00
pro Person/Aufenth. 

©
 ÖBB/Harald Eisenberger

©
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 2026 ABD Ltd/Hasbro/HCPL Ltd.

©
 Hollunder

©
 Daniel Zupanc

©
 2026 ABD Ltd/Hasbro/HCPL Ltd.
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atula

©
 TGS/Zupanc

©
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Entspannt ankommen, 
mehr erleben.  
Zugreisen zum HOFER PREIS!

AKTION
PREIS
T EF

pro Person/Aufenth.329,-

ab 259,00*

-21%

TIEFPREIS  
AKTION

©
 Gardaland



Weitere Stromtarife siehe hofer-grünstrom.at!  
Alle Tarife mit PV-Einspeisetarif HOFER GRÜNSTROM SONNE möglich.

 

 

FIX
12-monatige 
Preisgarantie und 
Sicherheit

WECHSELN & SPAREN
JETZT EINFACH 

100% ÖKOSTROM
ZUM

	 100% Ökostrom aus Österreich

	 12 Monate Vertragsbindung,  
	 anschließend automatischer  
	 Tarifwechsel zu FAIR

	 Bequeme Gesamtrechnung

zzgl. € 4,95* mtl. Grundpreis

12,59
13,49ct/kWh Arbeitspreis

TIEFPREIS
AKTION

ab 20.2.2026 bis 31.3.2026

*

* Alle Preise gültig ab 20.2.2026 und inkl. MwSt. statt bisher 13,49 ct/kWh Arbeitspreis.
Änderungen oder vorzeitige Beendigung der Aktion sind vorbehalten. Weitere Infos dazu finden Sie unter 
hofer-grünstrom.at/tarife-zum-geld-sparen. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. Die HOFER KG ist nicht Energielieferant. Energielieferant ist die EP Energie Plus 
GmbH, Linz. Es gelten die AGB der EP Energie Plus GmbH. Unsere Datenschutzerklärung finden Sie unter hofer-grünstrom.at/datenschutz.

In unter 3 Minuten  zu HOFER GRÜNSTROMwechseln!

Jetzt wechseln



Haben Sie vor, aufgrund dieser 
Broschüre zu HOFER zu gehen?

JA
Eine Filiale suchen

NEIN
Zur Website




